

Bokmässan för andra gången

Kommer åter till Skaraborg i helgen | Närmare 40 utställare

SKARABORG Kapten Stofils pappa är en av höjdpunkterna när Bokmässan i Skaraborg hålls för andra gången. Dessutom finns ett 40-tal utställare, Speakers corner och en sagobokshörna för barnen.

Förra året arrangerades Skaraborgs första bokmässan i Töreboda, och till helgen är det åter dags för Bokmässan i Skaraborg.

- Ja, det var så många som ville att vi skulle återkomma, så det var ingen tvekan, säger Yvonne Bergman Lundin, som är verksamhetsutvecklare på Studieförbundet Vuxenskolan i Skaraborg.

Mässan arrangeras i den gamla industrilokalen Gjutaren och i år har antalet utställare ökat från 30 till närmare 40. Här finns möjlighet att träffa både kända och mindre kända författare.

- En av höjdpunkterna blir på lördag, då serieskaparen Joakim Lindengren kommer hit och berättar om sin figur Kapten Stofil.

Konferencier för programmet, som sträcker sig över lördag och söndag, är Yvonne Eriksen. Bland föreläsarna kan man under lördagen även hitta namn som Maria Bouroncle, som berättar om sin bok om barnamörderskan Ingeborg Andersson, Vladimir Oravsky pratar om "De etablerade kulturmediernas missbruk av begreppet kultur", och Petter Inedahl som berättar om viljan att bli skrämnd.

Söndagen inleds med Solveig Vidarsdotter som



Annelie Strömberg, Ulla Adamsson, Jan Fleischmann, Inger Dernroth, Salim Ahmadi, Jenni Ahlin och Iréne Skoog är några av medlemmarna i Författare i norra Skaraborg som är med när Bokmässan i Skaraborg arrangeras för andra året, helgen den 19 och 20 oktober. Foto: PRIVAT

berättar om sin tredje roman, Rävlystnad, Petronella Simonsbacka berättar om hur det är att skriva direkt för ljudböcker och Jan-Erik Ullström berättar om sin kreativa resa.

- I år har vi utökat med en författarhörna - Speakers corner, där författarna har möjlighet att berätta

om sitt arbete och sina böcker. Och det blir också en sagobokshörna, där barnboksförfattarna kan sätta sig en stund och läsa för barnen.

Dessutom ställer Skaraborgska serietecknare ut sina alster i utställningen Hemåt.

Huvudarrangörer för

mässan är Vuxenskolan, Töreboda kommun och Författare i norra Skaraborg.

- Vi hoppas naturligtvis på många besökare även i år, säger Yvonne Bergman Lundin.

Janne Andersson
0518-77 01 51
janne.andersson@vgt.se

"En av höjdpunkterna blir på lördag, då serieskaparen Joakim Lindengren kommer hit och berättar om sin figur Kapten Stofil."

YVONNE BERGMAN LUNDIN, VERKSAMHETSUTVECKLARE
PÅ STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLAN I SKARABORG.

Många gör högskoleprovet i helgen

SKÖVDE På söndag är det dags för höstens högskoleprov. I hela landet har 52 000 personer anmält sig för att skriva provet, och nästan 900 av dem skriver sitt prov på Högskolan i Skövde.

I Skövde har det skett en ökning med nästan sju procent sedan fjolårets prov, och även i antalet ansökningar till landets högskoleutbildningar ses en ökning. Sista datumet för att ansöka till vårens högskolestudier förföll i veckan, och Universitets- och högskolerådet konstaterar att det skett en ökning på drygt fem procent jämfört

med antalet sökande till förra vårterminen.

Ökningen sker också i Skövde, från 923 första-handssökande förra året till 1141 i år. De flesta av Högskolan i Skövdes program startar under höstterminen, men av de som startar till våren är det sjukvårdskurser som har flest antal sökande.

Ökar chansen

För att komma in på en utbildning krävs rätt behörighet och tillräckligt höga betyg. Men om inte betygen räcker till kan man göra högskoleprovet, för att även ha chansen att bli antagen från den urvalsgruppen.

- Generellt så ökar du din chans att bli antagen, säger Kassie Sundin, chef på Avdelningen för utbildnings- och studentstöd på Högskolan i Skövde.

- Det finns en grundnivå där minst en tredjedel av de som blir antagna måste bli det via högskoleprovet.

Den största enskilda gruppen som gör högskoleprovet den här gången är de som är födda 2001, alltså den årskull som tar studenten efter vårterminen 2020. Utöver den årskullen är det ytterligare många unga som gör höstens högskoleprov, då över 80 procent av de anmälda är födda 1995 eller senare.



Josefin Berntsson På söndag skrivs höstens högskoleprov.

Foto: HENRIK MONTGOMERY / TT